ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
«Հայաստանի ավտոմոբիլային ճանապարհների տնօրինություն» ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀԱՃ-ԳՀԱՊՁԲ-2018/9» ծածկագրով գնման արդյունքում 2018 թվականի սեպտեմբերի 24-ին կնքված N ՀԱՃ-ԳՀԱՊՁԲ-2018/9 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը` 
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Օճառ ձեռքի 
	հատ
	150
	150
	30000
	30000
	Որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100գ կտորի անվանական զանգվածի համար)` ոչ պակաս 78գ, սոդայանյութերի զանգվածային մասը (վերահաշվարկված ըստ Na 20)` 0.2-ից ոչ ավելի, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` 30-41 OC, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0.4  %-ից ոչ ավելի, փրփուրի նախնական ծավալը` 350սմ 3-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը` Սան Պին 1.2.681-97 / արտասահմանյնա արտադրության կամ համարժեքը

	2
	Էլեկտրական լամպ սնկաձև
	հատ
	50
	50
	20000
	20000
	Հայելապատ, 100վտ

	3
	Էլեկտրական լամպ 
	հատ
	150
	150
	15000
	15000
	100վտ

	4
	Էլեկտրական լամպ 
	հատ
	150
	150
	22500
	22500
	150վտ

	5
	Զուգարանի թուղթ 
	հատ
	150
	150
	22500
	22500
	Զուգարանի թուղթ` նուրբ և բարակ, 90-110մմ տրամագծով գլանային փաթեթով, գլանված թղթի երկարությունը` 65մ,  (70-ից մինչև 150գ զանգվածով) պատրաստված գրելու թղթից, կրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թոյլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար կամ համարժեք: Անվտանգությունը , մակնշումը և փաթեթավորումը  ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»: «ОБУХОВ» կամ համարժեքը:

	6
	Լվացող, մաքրող միջոց (ռակշա)
	հատ
	10
	10
	3500
	3500
	Լվացող և մաքրող փոշի` սպիտակի կամ կանաչի, կապույտի կամ այլ գույների բաց երանգներով, օգտագործված հոտավորիչի հոտով, 1% ջրային լուծույթի PH-ը` 2-7, ջրում չլուծվող մնացորդի զանգվածային մասը 70%-ից ոչ պակաս, պետք է լինի ոչ թունավոր և հրակայուն, փաթեթավորված` 0.5 կգ պոլիմերային կամ այլ տարրաներում, օժտված մանրեասպան հատկությամբ, հեռացնում է դժվարանցանելի կեղտաբծերը: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ՀՀ կառավարության 2004թ. դեկտեմբերի 16-ի N1795-Ն որոշմամբ հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր պարունակող լվացող և մաքրով միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի»: «Ռակշա» կամ համարժեք

	7
	Ամանների լվացման հեղուկ
	լիտր
	10
	10
	3500
	3500
	Մածուկանման զանգված, օգտագործված հոտավորիչի հոտով: 1լ. տարաներով

	8
	Փոշի մաքրելու ջնջոց
	լիտր
	10
	10
	3500
	3500
	Լաթեր տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից

	9
	Հատակի ջնջոց
	հատ
	50
	50
	7500
	7500
	Լաթեր 45x80սմ բամբակյա գործվացքից` հատակը լվանալու համար

	10
	Ավել
	հատ
	10
	10
	6000
	6000
	Սովորական, հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության

	11
	Բաժակ միանգամյա
	հատ
	1000
	1000
	7000
	7000
	Պլաստմասե բաժակներ միջին չափսի

	12
	Երկարացման լար 
	հատ
	5
	5
	17500
	17500
	5մ, 5 տեղանոց, 110 Ա, 250Վ միացման մանրակներով, ՕՍՏ Ռ 51324-1-99 / արտասահմանյան արտադրության/ կամ համարժեքը

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի Հոդված 22-ի մաս 1

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	01
	01
	+
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.08.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժիններ
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	24450
	24450
	4890
	4890
	29340
	29340

	2
	
	16300
	16300
	3260
	3260
	19560
	19560

	3
	
	4150
	4150
	830
	830
	4980
	4980

	4
	
	18450
	18450
	3690
	3690
	22140
	22140

	5
	
	18300
	18300
	3660
	3660
	21960
	21960

	6
	
	2850
	2850
	570
	570
	3420
	3420

	7
	
	2850
	2850
	570
	570
	3420
	3420

	8
	
	6150
	6150
	1230
	1230
	7380
	7380

	9
	
	18350
	18350
	3670
	3670
	22020
	22020

	10
	
	4950
	4950
	990
	990
	5940
	5940

	11
	
	5800
	5800
	1160
	1160
	6960
	6960

	12
	
	14550
	14550
	2910
	2910
	17460
	17460

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի սահմանվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 19.09.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24.09.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	24.09.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-12
	« ՕՊՏՇԻՆ » ՍՊԸ
	N ՀԱՃ-ԳՀԱՊՁԲ-2018/9
	24.09.2018
	30.09.208
	-
	164580
	164580

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-12
	« ՕՊՏՇԻՆ » ՍՊԸ
	ք. Երևան, Էրեբունու փ. 26 15, 

055-880-599
	optshin@inbox.ru
	1570003583490100
	00474635

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
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Պատվիրատու՝  «Հայաստանի ավտոմոբիլային ճանապարհների տնօրինություն» ՊՈԱԿ   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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